
   ZARZĄDZENIE NR 24/2008
 BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 

162 poz.1568; z 2004 roku Nr 102 poz.1055 Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r Nr 

172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r Nr 48, 

poz.327 Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.1218) oraz art.188 ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz.

1420; z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 

249 poz.1832; z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 140 poz.984) i 

Uchwały  Nr  XIX/169/2007  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  27  grudnia  2007  roku  w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2008 rok Burmistrz Miasta Łowicza zarządza 

co następuje:

§ 1.W budżecie Miasta Łowicza na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem            2.343 ,-

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem            2.343,-

§ 2. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza o których mowa w § 1 pkt.1-2 przedstawia 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  Zmiany w budżecie  Miasta  Łowicza na 2008 rok powodują zmiany w planie 

finansowym szkół podstawowych i Żłobka Miejskiego  w Łowiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

     Burmistrz 

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik Nr 1

WYDATKI 

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
801 Oświata i wychowanie 2.190,-    2.190,- 

80101 Szkoły podstawowe (SP Nr 3) 2.190,- 2.190,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.190,-
4270 Zakup usług remontowych 2.000,-
4700 Szkolenia  pracowników  niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
190,-

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

153,- 153,-

85305  Żłobki 153,- 153,- 
4300 Zakup usług pozostałych 153,-
4750 Zakup  akcesoriów  komputerowych,  w 

tym programów i licencji
 153,- 

Razem  2.343,-   2.343,- 


